
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Katowice, 07.12.2015 
MŚ-ZP-DKB-333-59/15 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Świadczenie usług telefonicznych i dostępu do Internetu dla Muzeum 
Śląskiego w Katowicach wraz z wykonaniem przyłączy niezbędnych do realizacji tych usług, 
w tym na potrzeby centrali p. poż. - z podziałem na części”. Nr postępowania: MŚ-ZP-DKB-333-
59/15 
 
I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(zwanej dalej SIWZ) w następujący sposób: 
 
W ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ – Wzorze Formularza ofertowego dla części A i B 
zamówienia zmianie ulega nazwa kolumny nr 5 na następującą (zmiana została zaznaczona 
kolorem): 

 
1) Dla części A zamówienia: 
 
Tabela 1: Połączenia telefoniczne  

 

Rodzaje połączeń 
Szacunkowa 
ilość minut  
w 1 m-cu 

Stawka za 1 
min połączenia 

[zł netto] 

Stawka za 1 
min 

połączenia  
[zł brutto] 

Razem  
(kol. 2 x kol. 4  
x 12 miesięcy) 

 [zł brutto] 
1 2 3 4 5 

lokalne i strefowe 1 332    

międzystrefowe 584    

sieci komórkowe 1 629    

międzynarodowe (strefa 
1) komórkowe 

1    

międzynarodowe (strefa 
2) komórkowe 

1    

międzynarodowe (strefa 
2) stacjonarne 

1    

międzynarodowe (strefa 
1) stacjonarne 

4    



 2 

biuro numerów tp 118 
913 

2    

biuro numerów - Radio 
Taxi 

1    

bezpłatne 800, 804 3, 
806, 808 1 

9    

z numerami 26x 1    

połączenia do nr 80x tj. 
801 (056), 804 2, 801 

(1278), 801 (39), 804 1, 
8014, 804 4 

48    

Sumaryczne opłaty   

 
 

2) Dla części B zamówienia: 
 

Tabela 1: Połączenia telefoniczne  
 

Rodzaje połączeń 
Szacunkowa 
ilość minut w 

1 m-cu 

Stawka za 1 min 
połączenia  
[zł netto] 

Stawka za 
1 min 

połączenia  
[zł brutto] 

Razem 
 (kol. 2 x kol. 4  
x 12 miesięcy)  

[zł brutto] 
1 2 3 4 5 

lokalne i strefowe 39    

międzystrefowe 1    

sieci komórkowe 13    

infolinie 80… 1    

pozostałe 1    

Sumaryczne opłaty   

 
 

Załącznik nr 1 do SIWZ Wzór Formularza ofertowego po modyfikacji stanowi Załącznik  
nr 1 do niniejszego pisma. Zmiany zostały zaznaczone kolorem. 
 
 

II. W związku ze zmianą terminu składania ofert zamawiający informuje, iż działając w oparciu o 
art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej 
siwz) w następujący sposób: 

 
1. Rozdział VII ust. 11 treści siwz  otrzymuje brzmienie:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i 
zatytułowanej w następujący sposób: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MŚ-ZP-DKB-333-59/15 

„Świadczenie usług telefonicznych i dostępu do Internetu dla Muzeum Śląskiego 
w Katowicach wraz z wykonaniem przyłączy niezbędnych do realizacji tych 

usług, w tym na potrzeby centrali p. poż. - z podziałem na części” 

Oferta w zakresie części ……………… zamówienia 

  Nie otwierać przed dniem 11.12.2015 r., godz. 11:15 



 3 

2. Rozdział VIII ust. 1 treści siwz otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Katowice, 
ul. T. Dobrowolskiego 1, budynek administracyjny, piętro 3, Sekretariat, w terminie do 
11.12.2015 r. do godz. 11:00. 

 
3. Rozdział VIII ust. 9 pkt 1) treści siwz otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.12.2015 r. o godz. 11:15 w Muzeum Śląskim w 
Katowicach, ul. T. Dobrowolskiego 1, sala edukacyjna A (p-3. 1.21.) poziom -3, budynek 
główny 

 
III. Zamawiający informuje, ze niniejsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część i 

zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępniona SIWZ, a Wykonawcy 
zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert. 

 
W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a 
pkt.1) ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w sekcji IV 4.4) ogłoszenia o 
zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych polegającą na zmianie terminu 
składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie 
internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie. 
 
 
Załączniki 
Załącznik nr 1 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy po modyfikacji  

 
 

Zatwierdzone  
z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

przez Adama Kowalskiego 
Zastępcę Dyrektora Muzeum Śląskiego  

w dn. 07.12.2015 r 


